

GIS4Mobile ApS

Solmarksvej 20, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 34 72 39 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Ove Lindholt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	GIS4Mobile ApS Solmarksvej 20 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 72 39 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ove Lindholt Hansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Geosite ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge programmer indenfor GIS og GPS og andre efter ledelsens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678.865 kr. mod 206.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.646 kr. mod 350.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	678.865	206.562
Andre finansielle indtægter	9.064	412.278
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-540.767</u>	<u>-170.092</u>
Resultat før skat	147.162	448.748
Skat af årets resultat	<u>-32.516</u>	<u>-98.714</u>
Årets resultat	<u>114.646</u>	<u>350.034</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.354</u>	<u>-399.966</u>
Disponeret i alt	<u>114.646</u>	<u>350.034</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.431	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>51.431</u>	<u>7.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	738.315	1.200.184
Værdipapirer i alt	<u>738.315</u>	<u>1.200.184</u>
Likvide beholdninger	60.447	35.987
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.193</u>	<u>1.243.671</u>
Aktiver i alt	<u>850.193</u>	<u>1.243.671</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.217	52.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>247.217</u>	<u>882.571</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	155.879
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.444	91.835
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.288	98.157
Anden gæld	38.244	15.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>602.976</u>	<u>361.100</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>602.976</u>	<u>361.100</u>
Passiver i alt	<u>850.193</u>	<u>1.243.671</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	452.537	500.000	1.032.537
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-399.966</u>	<u>750.000</u>	<u>350.034</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	52.571	750.000	882.571
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.354</u>	<u>160.000</u>	<u>114.646</u>
	<u>80.000</u>	<u>7.217</u>	<u>160.000</u>	<u>247.217</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.034	-1.475
Andre finansielle omkostninger	<u>535.733</u>	<u>171.567</u>
	<u>540.767</u>	<u>170.092</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>738.315</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-499.142</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Geosite ApS, CVR-nr. 34 60 47 54, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb end først antaget.
